MUNICÍPIO DE IPUAÇU- SANTA CATARINA

Rua Lorenzoni, 1100 – Bairro Girotto – CEP: 99832-000 - Fone: (49) 3449-0079
assistencia@ipuacu.sc.gov.br

EDITAL Nº 03/2019

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município

de Ipuaçu, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da votação para o

Conselho Tutelar realizada no dia 06 de outubro de 2019:

Classificação

Titulares

Nome do Candidato Quantidade de Votos

1º AILTON PACIFICO 256

2º MONIZA DE FREITAS 247

3º ELIDIANE GIACHINI 217

4º LUCAS GADIEL  GONÇALVES DE ALMEIDA 155

5º JESSICA MENDES DOS SANTOS 122

Classificação

Suplentes

Nome do Candidato Quantidade de Votos

6º ANADIR RADAELLI  OGLIARI 119

7º TAISE BIELESKI 109

8º RAQUEL ALVES 106

9º NATALINA BURIN 102

10º VANIA RADAVELLI 94

11º SIMONE REGINA BORDIGNON 73

12º ANDRÉIA CRISTINA MEZZALIRA 69

13º LEONARDO TEDESCO 68

14º CLARICE MENDES 65

15º DALVANA APARECIDA DE OLIVIERA 62

16º ANDRESSA IOHANA GONÇALVES

PREZOTTO

47

17º JANETE MENDES DOS SANTOS 42

18º VALDELIR  PINHEIRO 30

mailto:assistencia@ipuacu.sc.gov.br

MUNICÍPIO DE IPUAÇU- SANTA CATARINA

Rua Lorenzoni, 1100 – Bairro Girotto – CEP: 99832-000 - Fone: (49) 3449-0079
assistencia@ipuacu.sc.gov.br

Fica aberto o prazo de 02 dias, a contar da publicação do presente Edital,

para que sejam apresentados recursos contra o resultado publicado para a

Comissão Eleitoral, de forma escrita e fundamentada, no horário das 8hàs

11h30mine das 13hàs 16h30min, tendo como local a Secretaria Municipal de

Assistência Social.

Ipuaçu, SC, 07 de outubro de 2019

LUCIANE CRISTINA MILESKY

Presidente do CMDCA

mailto:assistencia@ipuacu.sc.gov.br